
DETERMINA N. 19 del 17.01.2025 

OGGETTO: Iscrizione dott.ssa Monica D'Onofrio al n. 827 della sez. B dell’Ordine degli 
Assistentati Sociali della Regione Molise. 

LA PRESIDENTE 

CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza all’iscrizione per non precludere la possibilità 
d’accesso ad alcuni corsi; 
VISTA la Legge 23 marzo 1983 n.84; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n.241; 
VISTO il DMGG 11 ottobre 1994 n.615; 
VISTA l’istanza della Dott.ssa Monica D'Onofrio assunta al prot. n. 31 in data 17.01.2025; SENTITA 
la Commissione Iscrizioni e Cancellazioni, che ha espresso parere favorevole, 
SENTITO l’Ufficio di Presidenza 

DETERMINA 

l’iscrizione della Dott.ssa Monica D'Onofrio nata in Isernia il giorno 26.08.2001, al n. 827 della 
sez. B dell’Ordine degli Assistentati Sociali della Regione Molise.

Il presente atto, composto di n.1 pagina, è immediatamente esecutivo. 

Si demanda alla segreteria per gli adempimenti di competenza. 
La Presidente 

del CROAS Molise 
dott.ssa Angela Perella 

Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise
Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 
www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.oasmolise.it 


